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nundl 3 sEUunsIamsanen nsaniiunis waglaseaiimangns

1. STUUANSAANISANEN
1.1 S2UU
szuunsanenduwuuninig fe Jnsdnwmdawtsesndu 2 nman1sanwiunindena
nsAnwUnAdseezand@nelutesnin 15 dUan
1.2 nM3dnnsAneInIngaTau
Lifinsdansfinuniagaseu
1.3 A58 ULABIRUIEAR IUSZUUNINA
nsiisuRgmheinduluaudetsfunmine dursuaAsUNSIlsm 1108 ASANYITEIU
UTeuy1ns WA, 2559 (A1ANUIN )

2. NMIANTUNTVIVANEAST
2.1 94 - nalunsaniunisissunsaou
Janisiseunsaeulutunanswnisuni
AARY WaudWAL — 5UNAN
AMavany LADUUNTIAL — WO BAIAY
2.2 ananvRvasidrfnm
221 dudamsnwlimnisseufnvineulans wiewieuwh
2.2.2 JHan15aou (@0UNTY) YIdNIUUNAGBUNINNISANYILAYR (D9ANTUNITL)
NAUANLLATTTI RIS
2.2.3 fuanisaeuluszuunans (Admissions) Y89EUNNUANLNTINNTRANANY HIUAY
naueiTifvun
2.2.4 fnaautAdus audsynmavesuvine doadusiunsilse
2.3 Jgynnvastigausnidn
231 fandsliansausunuedindntiunmsisounsaeulusssunmineduls Weean
nsissulussauumIneIfelauLe a9 UNIsSsulusAudsaNAnm
2.3.2 Hanlidnlanueuazliladnuiseazideavesseivilunangns
TseunauiissadiodunZounds Somunldldaviinuesdoansasdng
2.4 nagnslunisadiunaiteudletywn / dedrinvasidnlude 2.3
2.4.1 Famsuguilmaidalny wugdinsldinwaznsseuluaingde
24.2 flomnsdivinuliduusiuasddnulignang q vesuivnswasdamiily
pe19lnaTn lnelanizlugienuresn1silaninseu
243 FoliiAnguiifiFoundngns anu. (@saumaing) WsUinutiusuniianguios
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2.5 uwwumssuiidauazdansanisinelusses 5 U
Suulidanaaineiudinysasiainitazdnsanisfinwimuvangns ae.u

(@ saumnadne) Tudet w.f. 2560-2564

, — uuldaudazUnisAne
AUIUUER
2560 2561 2562 2563 2564
JUUN 1 50 50 50 50 50
JUTUN 2 - 50 50 50 50
JUUN 3 - - 50 50 50
JUUN 4 - - - 50 50
34 50 100 150 200 200
ANz EISINTITANE - - - 50 50
2.6 SUUIEUUAIULLNY
2.6.1 suusEause3u isldlumsuimmvdnansAaUmans Ui
ANV ENTAUNARN YT
Yauuszuna
519828 IYSU
U 2560 U 2561 U 2562 U 2563 U 2564
ANgssULENNISANYIMNIENY 1 UNNSAnen 1,500,000 | 3,000,000 | 4,500,000 | 6,000,000 | 6,000,000
(A555U e/ x IUIUTU)
5735185U 1,500,000 | 3,000,000 | 4,500,000 | 6,000,000 | 6,000,000
11
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2.6.2 Uszuaunisanlagane

S19az199n518918 Ysuuszana
U 2560 U 2561 U 2562 U 2563 U 2564

#12ANITINNISIZHUNITHDY
1. A1EU (AMNOULUDNATIRLAYLAY AT TINEDL) 100,000 200,000 300,000 400,000 400,000
2. andan (Tandinnuuayiannisiseunisaon) 100,000 200,000 300,000 400,000 400,000
3. Nuuaziangsuilan 100,000 200,000 300,000 400,000 400,000
4. SURAIUIUARINT 72,500 145,000 217,500 290,000 290,000
5. suatiuayumsidy 72,500 145,000 217,500 290,000 290,000
6. AldagdUNA IR IAME 145,000 290,000 435,000 580,000 580,000
7. fasnsllan 72,500 145,000 217,500 290,000 290,000
8. AT A3Siouan 72,500 145,000 217,500 290,000 290,000
9. ARUNLIINESY 225,000 450,000 675,000 900,000 900,000
suaalg3redaunany
1. AngamIngnde (950 un/Au/a1AnTsing) 95,000 190,000 285,000 380,000 380,000
2. AnUn5aviesam (900 UM/AL/N1ANTSANY) 90,000 180,000 270,000 360,000 360,000
3. AdngedheRianisidn (850 vv/Au/man1sanen) 85,000 170,000 255,000 340,000 340,000
4. ANBIYUABNTIABS (650 UIN/AW/A1ANTSANY) 65,000 130,000 195,000 260,000 260,000
5. ANUINUNSANT (300 UIM/AL/N1ANTSANYI) 30,000 60,000 90,000 120,000 120,000

F2U91898 1,325,000 | 2,650,000 | 3,975,000 5,300,000 | 5,300,000

2.7 STUUNISANEN

LUty

wuunslnasudedsinsidunan
wuunalnasudeunsnmuazdeadudendn
wuumsbnanadidnnsedndidudondn E-learming)
wuumsbnanisdumesidin

Ju 9 LUUTUE s uNELNE U UNNS S suLUUBE NS Ting (Hybrid Education)

NOOOORX

2.8 N1SIgUlaUNU8AA S18AVILAZNITAMNLLULUTIUTIUNNNING1aE
nssuAgandleAadulunute UiAuI U INeNS oA UASUNTILIAl IIA8N1TANYN

[y

S¥AUUTEYQING W.A. 2559 (AANWIN A)
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3. NENGATHALDIRNITIL AU
3.1 nangas

3.1.1 FWIUnUILAn
naeavangnskitesnin 135 niiefin
3.1.2 Taseafravdngns

NUINIY U280

a = £ ' a
- BNINIYVIANEINIY 30 wUYNR
- NUINAVIRNIEATU 99 i28An
- NUINIYLABNLES 6 wenn
squlsitiaenin 135 wUl8nn

3.1.3 5787991

. BUAIVIARNEINM AUALASEY 30 Qe

e
SWU
A7
SWU
A
SWU
A
SWU
A7
SWU

E\[g!
SWU
A
SWU

1. ngudrnenaznisieans

111 mwlneiiien1sdoans

111 Thai for Communication

121 nwdanguiiteUsdvEamnisieans 1

121 English for Effective Communication 1
122 MwdanguileoUszansninnisieans 2

122 English for Effective Communication 2
123 Mwdanguiton1sdeasuIuInd 1

123 English for International Communication 1
124 ndanguiiionsdoasuIuInA 2

124 English for International Communication 2

2. nguAvawarunsiy

131 dand
131 Social Dance
132 amiﬂmwdauuﬂﬂa

132 Personal Fitness
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3(3-0-6)

3(2-2-5)

3(2-2-5)

3(2-2-5)

3(2-2-5)

1(0-2-1)

1(0-2-1)
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UA
SWU
U@
SWU
A
SWU
UA
SWU
UA
SWU
A
SWU
UA
SWU

A
SWU
e
SWU
A
SWU
UF
SWU
A
SWU
A
SWU
UF
SWU
e
SWU
UAQ
SWU

133
133
134
134
135
135
136
136
137
137
138
138

139
139

mﬁam&nztﬁaqmmw
Jogging for Health
luag

Yoga

$eth

Swimming

WUATUAU
Badminton

Wulda

Tennis

noan

Golf
nsilnlaensldimin
Weight Training

3. nguIvIyYIaNINTs (enanans adiadnans uazinalulag)

141
141
241
241
242
242
243
243
244
244
245
245
246
246
247
247
248
248

Finlulanfavia

Life in a Digital World
wiltmalulagfdvialazdau

Digital Technology and Society Trends
ANAANERNS LTI UTEIN T

Mathematics in Daily Life
N3IANITNNMTRUEIUYAAE

Personal Financial Management
TnemaniiiieTInuazandoudi
Science for Better Life and Environment
Inendans walulad wavdau
Science, Technology and Society
AaTInilequnm

Healthy Lifestyle

91 ieTin

Food for Life

NAIUNILEDN

Alternative Energy
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1(0-2-1)

1(0-2-1)

1(0-2-1)

1(0-2-1)

1(0-2-1)

1(0-2-1)

1(0-2-1)

3(3-0-6)

2(1-2-3)

3(3-0-6)

3(3-0-6)

3(3-0-6)

2(2-0-4)

2(2-0-4)

2(1-2-3)

2(2-0-4)
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UA
SWU

UA
SWU
UA
SWU
UAD
SWU
UA
SWU
UA
SWU
A
SWU
UA
SWU
UA
SWU
A
SWU
UA
SWU
UA
SWU
A
SWU
UAI
SWU
UA
SWU
A
SWU

aa o

341 gsnabulandavia
341 Business in a Digital World

A(UywuAansLazEIANAENS) NFNIBIYIANIT .

151 miﬁﬂmﬁ"ﬂmﬁ@ﬁwmwwé

151 General Education for Human Development
161 wywdludinuunianisiious

161 Human in Learning Society

251 AuRIkaINIY MY

251 Music and Human Spirit

252 quvueanililedin

252 Aesthetics for Life

253 guVisHaUNI

253 Dialogue

254 AaUzlazmINAnasINaTIA

254 Art and Creativity

255 §ITUYLTIN

255 Constitution For Living

256 n13eULieTIn

256 Reading for Life

257 255aUNIIUkaz NI

257 Literature for Intellectual Powers
258  AaUgn1sYALAYNITULELD

258 Arts of Speaking and Presentation
261 wadlesiian

261 Active Citizens

262 UseiRmansuasndaduindeudany
262 History and Effects on Society
263 uywdiuduRnIw

263 Human and Peace

264 uywdludenuny iausssy

264 Human in Multicultural Society
265 Asugialanfde

265 Economic Globalization
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2(1-2-3)

3(3-0-6)

2(2-0-4)

2(1-2-3)

3(3-0-6)

2(1-2-3)

2(1-2-3)

2(1-2-3)

2(2-0-4)

2(2-0-4)

2(2-0-4)

3(3-0-6)

2(2-0-4)

2(2-0-4)

2(2-0-4)

3(3-0-6)
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Al 266 USugyiAsugnanewies

SWU 266 Sufficiency Economy

uen 267 vannisaanisadelvd

SWU 267 Principles of Modern Management
AN 268 NIANYININEIALAIUNTEUIUATINY
SWU 268 Social Study by Research

WA 351 MSWRINIUATNAN

SWU 351 Personality Development

Ay 352 USURQIMASNTEUIUNISAA

SWU 352 Philosophy and Thinking Process
UM 353 N15AREENELANALALATUETIY
SWU 353 Logical Thinking and Ethics

e 354 AUARESNATIARUWIRATIY

SWU 354 Creativity and Innovation

Ny 355 NWNEHIT

SWU 355 Buddhism

e 356 Ananendsanlunisaniudiig

SWU 356 Social Psychology for Living

2. wandvnanizd founlisou lidesndt 99 wiaedin weil
1. 9993109199 EUNAY 12 wd2wha J 4 578731

am 201  AedanqudunsuIvITnaIsAUmA 1

IS 201  English for Information Profession 1

an 202 .wdaNgudnIUITANaNTaUIA 2

IS 202  English for Information Profession 2

onw 301 mwdanguiilensinioandengendn 1

ECP 301 English for Career Preparation |

oY 302 mMwissnquiilensiieamiengendv 2

ECP 302 English for Career Preparation Il

2. MedviugIuawsdy 12 wiaeia 8 4 i
ar 101 AvianasaunAnudeny
IS 101 Information Professional and Society
an 102 wialulaBiilonsdnnisansauwme

IS 102 Technology in Information Management
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2(2-0-4)

2(2-0-4)

2(1-2-3)

3(2-2-5)

3(3-0-6)

3(3-0-6)

3(2-2-5)

3(3-0-6)

2(2-0-4)

3(2-2-5)

3(2-2-5)

3(2-2-5)

3(2-2-5)

3(2-2-5)

3(2-2-5)
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103
103
104
104

111
111
211
211
212
212
221
221
241
241
242
242
301
301
321
321
341
341
342
342
361
361
431
431
451
451

ANSEDENT LU UANTAULNA
Communication in Information Work
ABUNIADS L UBIRUAUSUITITNANTAULNA

Introduction to Computing for Information Profession

A nenUsAu 39 wdlwnn 3 13 518799
NISWAIUINSNYINTANTAUNA

Information Resource Development
N13YINT1NTNTNYINTANTAUNA
Cataloging of Information Resources
NI5INTLUUNTNGINTATAUYNA
Organization of Information Resources
UIN1TO MDA A TAUINA

Reference and Information Services
grudoyadesdu

Fundamental Database
MMIRsUlUILNTUADLR A S U LA TEUY A
Computer Programming in Information Work
mMfefugIud I Inansauwme

Basic Research for Information Profession
nsANwELY

User Studies

MITANULAL AUAUENTAUNA

Information Storage and Retrieval
NNIONRUULATHAIUILIU

Web Design and Development
nsfneUszeulgmiagiu

Case Study on Current Issues
NN5IANITOIANTENTAULINA

Management of Information Organization
AUNUAITAUNARN

Seminar in Information Studies
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3(2-2-5)

3(2-2-5)

3(2-2-5)

3(2-2-5)

3(2-2-5)

3(2-2-5)

3(2-2-5)

3(2-2-5)

3(2-2-5)

3(2-2-5)

3(2-2-5)

3(2-2-5)

3(1-4-4)

3(2-2-5)

3(1-4-4)
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4. s1e3ynandan muruslmasnseulidesnin 30 MdlgAn 31U 18 518737

TAnaun30189n91NT8IVINT 2 N fesiatull
4.1 ngusTUULATUINTENSEUmA 3 9 183

&
IS
ae
IS
14
IS
&
IS
ae
IS
14
IS
&
IS
ae
IS
314
IS

121
121
122
122
213
213
222
222
311
311
312
312
322
322
323
323
421
421

§INETAUNA

Information Business
WASIENTAUMALASUINIS

Information Sources and Services
nMsdnszuUnSNenTasaumeAdlannseing
Organization of Electronic Information Resources
N153ANSANS

Knowledge Management
AsIrilazalsydul

Indexing and Abstracting
NMSIANLIANYSTUUTEALASTANBILS U
Library of Congress Classification
USNTENTAUNFLRNIZNE

Information Services for Special Groups
nIRaIRluBIANTANTAUIA

Marketing in Information Organization
NSIANITIANUNBLUALALLENETT

Archives and Records Management

4.2 ngumalulagasauna i 9 1830

243
243
244
244
245
245
246
246
343
343
344
344

nsdeansteyauazszuuiATetng

Data Communication and Network Systems
MseBNWUURaY AL AoUs AN

Multimedia Design and Development
nsBeuSiudedidnmsednddmiuivInansaume
E-learning for Information Profession
NTIATIZALAZODNUUUIZUY

System Analysis and Design
STUUASAUNATEN13ANS

Management Information Systems
nshnsgideyaitosdy

Introduction to Data Analysis
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3(2-2-5)

3(2-2-5)

3(2-2-5)

3(2-2-5)

3(2-2-5)

3(2-2-5)

3(2-2-5)

3(2-2-5)

3(2-2-5)

3(2-2-5)

3(2-2-5)

3(2-2-5)

3(2-2-5)

3(2-2-5)

3(2-2-5)
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345
345
346
346
441

madeulusunsuuuivluanuansaumne
Web Programming in Information Work
mslesgideyavalugidesdu
Introduction to Big Data Analytics
NINAILIBIEYARTYIR

3(2-2-5)

3(2-2-5)

3(2-2-5)

IS 441 Digital Library Development

5. Aynasuad1euszaunisal MrualAiseY 6 Muefn 311U 1 18390

an A a a v 1 dy
JaAnanunsaidenisouainsieivn aenelul

am 471  ANSHNUSEAUNSaRITNENSAUNA

IS 471 Internship in Information Profession

arl 472 1ASIIUBITIN

IS 472 Professional Project

arl 473 @unafdnw

IS 473 Co-operative Education

6(0-40-0)

6(0-40-0)

a = = X% 1 1 a a a a (¥ ) a alf
f. WSJ’Jﬂ’J‘lﬂLﬂE]ﬂLﬁ'i‘luuaﬂﬂ’J’] 6 vu2enn NUadauluNIINGIAATUASUNTI LS

AUNRNIBVDITHAIY
A YU
Ny P

BUSHEAILSA N80
AUSHEAINGNS  NUYD

a2 0 WD
@ 1 NUBEY
a9 2 N8
@ 3 VEMIAR
@ 4 NUBEY
@ 5 N8
18 6 VEMIAR
@ 7 NUBEY

WYSARIEATINY MENERs

LAUTITEUDNIUAU NUT

SNYIYOAIVIV AN TAUNARN Y

dNYITINNMWSINUENTINTIUNTRUGRTIN

ST Doy

wnaddseluil

ﬁugm

wAlA

U3ns

UINg

wAlulagansaumne

AU

N3ANYIDETY
nsiEsuassUssaunsal
AIRUTIEIYTMUSALINIVIVBUAVTHARINA
Anaouluusiaziud
SRR mINAYe I eIt
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6(0-40-0)
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-y I3
AUV MUINAY

AU UL
U d‘ =

I OR U
fnany U

3.1.4 WHUNISANEI

IIUTNINANG B
Iuntlusuinulueslfininig

FIUIUTNIINADIAN Y UAULAUAIYAULD

911 maseun 1

U9 1 maSeun 2

wanAvdnenaly (Yedu) 10 wiaedin | nuaadndneialy (Usdu) 9 aein
ngudvIn1Y nguIvIN19
um 111 muwlveiion1sdeans 3(3-0-6) um 122 Mudnquitedsyansniwnisdeans 2 3(2-2-5)
U 121 Mudanquiioszansamnsdeans 1 | 3(2-2-5) NEUIYIYIANT Neddns adarEns uaz
nFuAYIYIUINT (UYweamaniuasdeaueand) walulad)
ufm 151 nsAnwvhluiitedmuning s 3(3-0-6) uey 141 Fnlulandidvia 3(3-0-6)
NFUAYIYIUINT (UYweAmaniuazdeauaans)
vuanIvAneialy (Fen) w161 uywdludinuuiinisdeu 2(2-0-4)
nguAvINaIUNSTY 1(0-2-1)
wuandvdneniall (den)
nguIvINaUNSTY 1(0-2-1)
vm'm?amﬁugwummxé’ﬂu 9 vijefin wmﬂ%ﬂnﬁugﬁummxﬁw 3 vaefin
ael 101 v Twansaumanudinm 3(2-2-5) a 104 roufiumeiidesiudmsuinan 3(2-2-5)
an 102 weluladiilon1sdnnisansauwme 3(2-2-5) ANTAUNG
an 103 nsdeansluanuansauwme 3(2-2-5) ANINITNBNUIAY 3 Wi
af 111 NINRIUINTNEINTENTAUNA 3(2-2-5)
wNInITNBNLEDN (1Han 1 513%1) 3 wdaein
9 19 wUwnA 39 18 wenA
I 2 madeud 1 I 2 madeud 2
wandvdnenaly (Tedu) 3 waefin | wuaedvidnediall (den) 2-3 winein
nEuAYIYIUINTT (UYweAmaniuardeaueand)
177 261 warlad T 3 (3-0-6)
RUINIYUANIZUIAUNDINE 3 wdiein | ruaedvantzisAunN1eBengy 3 wilaein
ar 201 MEBINEENTUINTINAITAUMA 1 3(2-2-5) af 202 MBINQUEMIUIN N TAUNA 2
3(2-2-5)
PNINITNDNUIAY 9 wihein | wuInvenUeAU 6 wilnein
af 211 A19YI9I9NISNTNEINTENTAULNA 3(2-2-5) af 212 A1TIATTUUNINEINTATEUNA 3(2-2-5)
el 221 USN19919B9UaTENTEULINA 3(2-2-5) ar 242 Mseulusunsumeuianes 3(2-2-5)
ael 241 grudeyaidosu 3(2-2-5) lunuansaunea
nuAIYBAEIN (Fon 1 3187v7) 3 wdaefin | wuaedven@en (1den 2 s1873v0) 6 wiaenn
59U 18 wuwnA 90 17 wUena
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U9 3 maSeui 1

U9 3 naSeud 2

vuandvAnenaly (Fan) 2-3 mheda | veaadvanenall (Fen) 2-3 ®28An
ANV UANIZUIAUNNENDING 3 wiuaenn
8Ny 301 MWBNgULNeNITINTeUNToUG 3(2-2-5)
91N 1
NNV NDNUIAU 9 wuefn | BuIRIYNBNTIAU 6 W8N
af 301 MARUgIUEMI VI TNasauna 3(2-2-5) anl 342 N15PENLUULAZ ALY 3(2-2-5)
arl 321 M3fnwgly am 361 msAnwUsuaulymagiu 3(1-4-4)
an 341 MTAAULaTAUAUATTaUTA 3(2-2-
3(2-2-
wuIRIYNBNIEEN (1F0N 2 5187397 6 vdaein | vuandvuenidan (Fen 2 5183%1) 6 W8N
ANV HDNLES 3 widaefin
59 IR VRERI 9 20 wU2enn
U 4 mASeun 1 U 4 maSeun 2
PNV UANIZUIAUNTEDING Y 3whefin | nwaedvuasuadieuszaunisal (Fen 1 51e7w) 6 MUEAn
8Ny 302 MwBINguien1swTeuniong 3(2-2-5) ae 471 MsinUszaunsaliv@nansaune 6(0-40-0)
213N 2 ae 472 TASIUBITN 6(0-40-0)
el 473 @nnaAne 6(0-40-0)
ANINIVNDNUIAU 6 Wilnenn
af 431 NSIANITRIANTASAULNA 3(2-2-5)
ae 451 dunuiansaunAdne 3(1-4-4)
wuInIYNBNLIEEN (1F0N 2 5187397 6 w28An
BNV NHINLES 3 wyaefin
593 18 wilenn FIoFY 6 wuqen
o a a
3.1.5 A193U1Y3183v"
a = o
wuINIBIRNWINI LY
1 = ﬂ'
1. ﬂq%l'l‘ll']ﬂ'n“}'“llal,azﬂ’ﬁﬁaﬁqi
o o
Ul 111 awlneiian1sdeans 3(3-0-6)

SWU 111 Thai for Communication

AnweaAUsznoureINITHoaNs MaNsils MIya N1581U MSWY NMIFUNATIERANLAR
waznalsnisldnnwineiitonsaeansliuaniunisalingg lneniinwensileuasuany geay

VYA AT NITEUUIAIY
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um 121 nwdsnguiieussaniamnisdeans 1 3(2-2-5)
SWU 121 English for Effective Communication 1

Anwwaginiinvenwdinge newdunmsilwaznisnaniwisangulugiusnwsnelseme
Tuaanunsaliing dnunsiuutiinfansilauaz sy Tneldnszuiunaiioud de uazimelulad
asaumefivanvaeilularueniesSou

um 122 mwdanguiteuseustansaamnisdeans 2 3(2-2-5)
SWU 122 English for Effective Communication 2

Anwazinfinwenwsingy neiiun1se ka1 suNMe18Ingulugiuen 1w
AaUsewmAluanIuN1Talinge funsviuuuRnianiseukaznsleu tngldnseuiunisiteus
douazmelulafansaumaiivarnaneiiuuazueniouisy

um 123 nwdanguitensioasumni 1 3(2-2-5)
SWU 123 English for International Communication 1

AnwmdnmsldnudangulaeumsilwazmayedmiugFeuiildausangulugus
Fluaununni vasdnd duau Uselen lennsalfidudeu wasnsesnides Inufofinisaun
Tuaniunisalsne diufte warRanssunsdousiivanvansrsluazueniioaou

um 124 nsanguiion ST 2 3(2-2-5)
SWU 124 English for International Communication 2

Anwmdnmsldnudangulaeiiunisenuazmadoudmiudiouilinrnsngulugme
Adunwumnni msiindeudssanaluiidesivainvans TaginufoiufanssunisBeuieng q
fslunazueniioaden

2. NFNIVINAUNIY

um 131 Fane 1(0-2-1)
SWU 131 Social Dance

weflanazinusdesiulunsdudandludonese nsaSuadseussanmmene
Lazyadnfvngandmiumadudaa naensusnsemlumsdudaiaiioguam

WA 132 ausInNnEILYAAA 1(0-2-1)
SWU 132 Personal Fitness

wé’mmﬁugm%amia%’mLLazﬂ’wmamiiamwmqmaéﬁummLL%@LLN ALY
AIUDANY LLazmmﬁwsjwuaﬂﬂéjmLﬁaLLazmiv‘l’mmﬁumizwmﬂmLﬁauiaﬁm
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Al 133 ﬂ?i%ﬂLMEJ’]%LﬁE)EﬁJﬂWW 1(0-2-1)
SWU 133 Jogging for Health

vannseenmaanmefensiavens milavengiigatiuanueanuvesszuunsivaiou
Tafinuagarudanguresinanie msdalusunsunsoenmdameseniaegiilequnm

Uy 134 oAy 1(0-2-1)
SWU 134 Yoga
a % -dy b4 =L =2 1 v} @
L‘I/lﬂuml,am/]ﬂwgLUENG]‘LJ&L‘IJﬂﬁNﬂIEJﬂz ﬂﬂiNﬂi%‘U‘Uﬂﬁ‘M’]Eﬂ"\] AITUDDUNTI LLASAITULLUILLI
YBITWNELNBFVAIN

e 135 deih 1(0-2-1)
SWU 135 Swimming

weiauaeinusdesiuresnisieds mhedvheeg maaduaiiseusson e
ARSI nafudnwngunsal uazaruaendelumsheduieaunm

w136 LUALIUAY 1(0-2-1)
SWU 136 Badminton

vinwgnstu msiadeuil nsdulsl msfignuihouazvdsile nisau n1sdsgn msidugn
wiantne nadsnsaulsEIAEILazUsTIANg MIiuinugunsaluazanudasadelunisiau
wuafiuduLiieguniw

U 137 wuidd 1(0-2-1)
SWU 137 Tennis

wedauasvinveidosiulunsaumuda unsemilunisvumuia nininisutediy nads
miLa'uUszLﬂmﬁml,l,azﬂszmmj nsiiusnwgunsal u,azmm‘daaﬂﬁﬂiumnéumuﬁmﬁaqmmw

ufy 138 nadl 1(0-2-1)
SWU 138 Golf
< = ¢ o = v vy = Y A i 14 v
Anuduanvesiunedd vinwenstu n1sduld nmswiesld nfinnsaunedn nsly
wazLiusnwaunsal wazaruuaeasdelunisiaunediieguaim

e 139 msfinlaemsldmidn 1(0-2-1)
SWU 139 Weight Training

wafiamseeniidmenuulfiaiesiiotis ndnnsufod msfinlaonislddhmin
uarnsUssndnIginamaniuazaisineesszuulassasndnie auglufumsdine
wadiansiinlaenislddntndioguam

vangnsAaUmIansUade 819730181 5aUNARNIANgATUSUUTI WA, 2560 23



3. nguIvIYIaNINTs (enanans adladnans uazinalulag)

uen 141 Fslulanfdvia 3(3-0-6)
SWU 141 Life in a Digital World
= o o 44' i aa v o Ny
AnwaudiAguesnszuiunsdeansuazimalulaglulanfdvia vinwzn1sduau
nsUsElUdeanTauImNA N159198%0YA TusTTULALNYMINeTNgITeY Sudunselulanaivia
wazuInanstesiu msdnauslugliuusiigg nsianisanusiiiensiseuinasntinuay
s saumaLazinalulag

Ay 241 wnldvaluladgnavalazdau 2(1-2-3)
SWU 241 Digital Technology and Society Trends
AniTauinsuazunanvesmaluladiavafifnansenuredsnulusuiausssu
\wswgia Msifles uavdanden Ussiunginssunisuilnameluladuosdsauuazaudn
suanseiltuveanaluladasvaludmalanouan

um 242 adinenansludinusedniu 3(3-0-6)
SWU 242 Mathematics in Daily Life
AnwIBAnkALNANNIIANNMANSAUANUAA LTINS INZWALIMANE ALINAIERSAMSY
AUSLAALAENSANUINANE AIRFNENTIUAIINNN MITAATIBTTIIUEY N1TuUanNmNY
nsUszendldadinenanshazainluiinUszanTu

U 243 ASIANSNNNSRUAINYARS 3(3-0-6)
SWU 243 Personal Financial Management

AnwmdnnINaILLAzATIANININTTRY inFesilomanisiulunisumsaninedes
dUUAAA YAAIRUMINNAT kaenAlLlaEN1NITRY MITIUTILALIATIRNUBYAN1NNTRUAIUYAAA
MRV NMFTURLNITeekazsE iU MUTITil WAEAITINUN U U

um 204 Anermaniiiledinuasdunadeniia 3(3-0-6)
SWU 244  Science for Better Life and Environment

ANYIINARLAZNTEUIUNITAAMIINGIAENST STUUTIAMIMELaEAINEAYYRINITY
Sufuegeauna ermansuszynd wmalulad nansenureInNURSYMTIeImanstazmalulag
ilre3T3n insugia den Aswanden wazmsUszsgndldineimansedisiviviuuaziduiing
sodandey
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Al 245 Iendans walulad wavdsau 2(2-0-4)
SWU 245 Science, Technology and Society

Anwinszuruwiia wayisAnvesininemaniifunumlumenisaiddiyueslan wanseny
varnenransiazmaluladlulifnisdeny n1sazvieuAnIneaanswazmaluladiuusundenulne
Tudagdu

um 246 ATARLogunm 2(2-0-4)
SWU 246 Healthy Lifestyle

AnwesAUszneuLayaIdAUeIEUA LUUBIAT I JadudfnyfiTinasogunm
lsmiadinnungAnssunsletinvasuywd a1ve 50esiunansner MINmuITIngw@EseEsse
waznN1sUsEENAlTUInN I aInenmans

um 247 1nTieTin 2(1-2-3)
SWU 247 Food for Life

Anwiaudidyvesemisuaslaruinisdmiunndasls ewnsiiteaunn ayulns
HANAUILETUIMNT BUATIHIINDIMITUALUINTFIUANUUADASE nénn1sdendeuaznisfiusnu
9113 madenuilaadmetng uasnsiinUszneueimsesnainsnningivivasnsouaz e

UM 248 WAKUNNALEGDN 2(2-0-4)
SWU 248 Alternative Energy

AN AUEIAY NTEUIUNTT UNUIMULAZHANIZNUVDINTIINAIUNEN
wazndIunaLY Usingnisadlaniau nseusndnasnuegatidinsiy nslinasueg
fuszavsn ez uiingivdandon msdnnsndssuguuy vezyuvy uayTanuaeld
wgﬁﬂfymw']LLazmquIaﬁﬁmmzau

4

umy 341 gsnalulanddvia 2(1-2-3)
SWU 341 Business in a Digital World

AnwuuAnuazdnnsvigsislulanAdvia uUfUR ndneTesssunazngrunefiieites
wianssusumaluladansaumanaznisdoasludiagtunazuulihiluounag

4. NFUIVIYIUINTG (UYwarnansuazdenurans)

um 151 msdAnwnluiilewamnmg e 3(3-0-6)
SWU 151 General Education for Human Development

Anw1AUUNIE ANEAY LLaz@mﬂ'waﬁﬁmﬁﬂmﬁﬁU UszInlazU sy 1u99unIIngnae
AunsunTIlsal WmnefiuiesesmsAnulussfugaufng amnudfyuaziumnansiam
WAnssu Il wavdayeyr msWwuvinwenisiseus Msdeans NSRRI NNEUATIZI
uaznsuAteymegnsiinnsugie
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urm 161 uywdludeauuiinisseus 2(2-0-4)
SWU 161 Human in Learning Society

Anwaruduitussenhayudfudean sedsnulnouardsnalan nansenuveans
Wasuuawnadausenssiiuinuazdannden anuddgueinisumananuiedwioiies
wazmsiliutinegalnnssiuasesssuludinuuianisisous

UMY 251 AUAILASINIEYIULE 2(1-2-3)
SWU 251 Music and Human Spirit

Anwinseidsiaana 015ual uasngAnssuvesinud Taeldussiduaiesl
TUNSISeUIANAIYBIRLLBILAL USUNTRIFIAY ﬁmﬂgﬁﬂﬂizqﬂﬁuazmwamﬁaﬂﬂﬁmLmugimms
GGRITAEIRAY

UM 252 guvismaniiiedin 3(3-0-6)
SWU 252 Aesthetics for Life

AnwunAemsinugurSemand quviseansludsysannsieiifsdostusssuni
AaUy MILARs AUAS 25TUNTIN qunTosiinanuduiusiuuiundiey Jausssn uassTTuvAdwandon

UMY 253 AunIEAUN 2(1-2-3)
SWU 253 Dialogue

AnwigIudn noud nads uumsUftRvesaurisaunun sefuvesnsdoans msUsyynd
Tguvssaunuilumsduiu®in Tnemsuanidsulszaunisal msmevenrudnuazauiansiuiy
shuAaUzmsilsgnedngs madeudielasgdlasay wasnsfinufshaurteaunuluaniunisal
finannviane

UM 254 AavsuavAnuAnaseassn 2(1-2-3)

SWU 254 Art and Creativity
AnwrduaiiigafundanudnaisassduazdunuinisineliinanuauLazgunioy

TunuAavzuundszam luiiunimusssudivainvans

ufm 255 533UYNAIN 2(1-2-3)
SWU 255 Constitution For Living

Anwmdnsssuyyin IeTin ngnisaiieutin mahPnlugdhvnedifag vénnis
UftRnulugiugaundnfifuesyuvu uagvdnnisiaundin lagnmslinseiuayaiisuuimienisiaun
AULRINSRURNULUR
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U 256 MseULiieTIn 2(2-0-4)
SWU 256 Reading for Life

Anwunann1seudulaniny Aasen Arnu Iasaluasdseiliuanuleu lnen1seny
NNuvAS Ui Ivannvae

A 257 2530UNIIULAz AUy 2(2-0-4)
SWU 257 Literature for Intellectual Powers

AnuAn A uasgunIsraInsansainevangUsuuidlue Anuasdmars
mMwsgissanssufineliAnndmslyauasenseiuisla

w258 Aavgmsyauagnnsiiiaue 2(2-0-4)
SWU 258 Arts of Speaking and Presentation

Anw109AUIENU AMUVINY ANUAIATY UTHNNUAZNAIENITNA NISWTELATE
waziilovn maduiFesaruin mMssteunya MUY LAz Taua AU TTYRYsELANEN 9

uAl 261 wawleaddan 3(3-0-6)
SWU 261 Active Citizens
= wa & Y = o ¢ a o
Anwuszifnnuluntazdausssuninisdleinisunasesveding nszuirwriamiigiu
wawlladluszuauysyyisulng ngvany seuunt® wihiinalewnusyessuy ANuEAyveINITEANAN
duamislun1saiiugin NMsiidnd1linanssauswasnstaIuTINanANReNA AR SIUTIWIN
nsusudlugiuenadissondeunasnaiiodan

um 262 Usgiimansuazndstuindoudsay 2(2-0-9)
SWU 262 History and Effects on Society

AnundunideyauazinmsniddymeUss imansidundsiuindoudsauainedn
gty Tinsesinsruunsdsuulamensidies iaswgie deew uazuunltunisnegumadsny
TuuSunveslamiiny

UMY 263 AuuGAUFURNmN 2(2-0-4)
SWU 263 Human and Peace
AnwnfawarnguneInuduinIm nanduRsssuaneau USuyn Aue Twusssy
= 4

wazn1sdInNIsANtaLgluTinasouny quy dAN SIuvswIfakazn1sUURveslanunisel
Wenfuduin nLasduRaUYe Y YEYIR
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umy 264 wywdluderunyinusssy 2(2-0-4)
SWU 264 Human in Multicultural Society

AnwimnumnewazANEAyrasdinuny Iausssd nemslesisiladesulasasiani
Haau e maun nsfinw Aidnaderudeuasiitinvenduauludeny maeduadienszuauie
wazn1sUSumludsnuny Tnuss sy

UMy 265 LAsughalan1Ainy 3(3-0-6)
SWU 265 Economic Globalization

AnvuwAnassgialaniing ulsuismaasusiavessemanidvinaselanaing
N3TWNAUNINATEFA anTun1sRduseninaUsewme Ingaiasugialan wwilduluswianuasnansenuy
HONMIATNTIN PDRILLUININTTMUIE 1S B unamdniasegRaneLiios

UM 266 USweyuasugianewiies 2(2-0-4)
SWU 266 Sufficiency Economy

Anvgimdauazanwinluvesdnslne wunAnuivgyuasugianelios Wisuidiouiu
\swgmaninszuavan lasnsBouinnlassnssuideanannnse e malesginuums
Uszgnaldlunisiidudinuasnisusznovendn suasilugmsiisnuesuunsuiinveusodsny
wavdawanden emsannegadidunelinsualanidng

umy 267 wdnnsdensadelul 2(2-0-4)
SWU 267 Principles of Modern Management

AnwuuiAnuazndnnsinnis nquinsdanisadielval wnAndeatiunisianisesdns
Msdameminensyed MiaLeadng uunliunsdansatlmiuaznsiamndeesoeaddu

UMY 268 NISANYINNAIALAIENTZUIUNTIVY 2(1-2-3)
SWU 268 Social Study by Research

AnundeyauazimmnsaiiinanseyuddgponsudsunamsdsantiagiulnonsiBous
wuiedug WeliiAsaudileegidnduarannsadonlodeyannmaifulugmslivsslon
TumsWuaues dau wazdanndey

WAl 351 MIHAILIUARNATN 3)2-2-5(

SWU 351 Personality Development

AnwiANumNELaANNEAYIDINIRALIYARNAN ANULANANTENINNYARR
mMsinneiiazsziiiuyadnamaglukazneusnyesaules MawaIRARTIAReULDILAL DY
wseMitugIuadaay yinwgdoansuaznisaitsduiusnmitnnuiugpu
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A 352 USUQarnIzuIuNITAn 3(3-0-6)
SWU 352 Philosophy and Thinking Process

ﬁﬂ‘w’]LLU’JﬁﬂLLaS‘lJ%I“Uiy’H;lgﬂﬂizLLﬁG\%’QJIUEJEJﬂLLazmzilumﬂim%\‘iyimﬁmi WAWYINwENI5AR
Anset dunsiest Urgniidunssuiunisefiduiusuitn dau sssumnd Auandon vuiugu
ANUTWIANE RANNIT LAYANSITUITEEITY

UMY 353 ANSANYIEANALAYITUEITY 3(3-0-6)
SWU 353 Logical Thinking and Ethics

AnwinssurunsAnegaiivaauuiuguanuy AsTIy A3usTIy Boudanudidy
YoIdANeE NTMANaINIMUUNISEIAY wagkniunuedlidugliinuass Anegneliviana
finauss 9305590 MssTineglnnuguvinunatmainvnadnsuazdanaden

10 354 ANUARAS1ESIANUUIRNTSU 3)2-2-5(

SWU 354 Creativity and Innovation

AnWILWIAn NEY 09AUTENOU FBNTRAUIANUARETNATIALAZLIANTIY ﬂg]wmaéﬁuawé
LLaumwaaumq{jmm ﬂimﬁﬂmmiwwmmmsima’mwﬁuaﬂaﬂ nsENUURRAILIAINUARES19ETIA
wavuinnssuiioyuvuuazdunndey wiouststhiaueNaTUADANS 1YL

1A 355 NWNSEITY 3(3-0-6)
SWU 355 Buddhism

ﬁﬂmgﬁﬂﬁgzg’]LLazﬂizmumiﬁﬂmﬂwwﬁﬁisuﬁLﬁ'm%’mﬁ'umiﬁm%%m ATNAUIANIN
%amuugmwmﬁism Hludivenmans Usagn wazmau mdneiuasianwamnisduindie
AiFasssuLayduian
umy 356 Feanendernlunisaniugie 2(2-0-4)
SWU 356 Social Psychology for Living

Anwlassaduagnginssumedsen fugumedineiiiendestunginssunged fuus
msdsnuiiliAemgAnssunazaniznedn melinseingAnssuvesyanauaznguanungnisal
adInn nMsmwImasAlvdgmanudauds ﬂ’l'iﬂlﬂLﬁ%ﬂWi}ﬁﬂiﬁJL%’aﬁﬂﬂmLLazﬂ’li@TWLﬁu%amaﬁiN
PRV

umy 357 aunmInwaznisususiludeny 2(2-0-4)

SWU 357 Mental Health and Social Adaptability
AnwIkuIAALaENTEUIUNMSEEHATIEUA AN NsUSuialudann Msasieianive)

wazn1stosfugunindnideningy uvansUszndldludinysesiu
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w1 358 AanssuaieasIAiloNanTinuay i 2(1-2-3)
SWU 358 Creative Activities for Life and Social Development

Anwiauming aNudIAy NiNens UssinniarJULUUYeIRINTINATNETIA wanidsuy
BoufUszaunsalanfenssudinuesanule duaiufisidu Siesie duns1ent wazsiamunfonssy
Indlaueson s inuasdny

nAY 361 we Lﬁ'asqmu 3(1-4-4)
SWU 361 SWU for Communities

AnwiBnsuaziaieaiiofnunyuvu nsruaunsildusin Tasnsysanmsnsiious
shuRanssuian ewaiuadseudarudlaviungusuduausssy wssgia deu nuaesuai
Autusnmifuazidenlodugmaimunyuuogadidusu

um 362 Qidyeyviesdiu 2(1-2-3)
SWU 362 Local Wisdom
AnwAuadgiidyyviediu anuduiusveiidygyivioaduiunsmsidnuasimuinis

[ Ag7] U o

YDIYUTU PADAIUNANTENUTBINTEIalan ATmiiunsiaugiTayaviesdu InenisiSeuisiuiuyuyy

WomwwIduauLasTRILIANUIUNAIAY Suvislssendlindudselevidsenisnssddn nswaun
WYY Lagn1saysnYaIndoy

UM 363 FULNTNYUYY 2(1-2-3)
SWU 363 Ethical Careers for Community
AnunAusuasiaundusInguruiigniuuazianswlusssuwd daundon AasTIY LA
Tausssulagldnanuiveynasughaneiiies SeuiTiudugus wiuai1adndidn avandad uway
armmspviinludnArsue sy SuaviliAnuumnansianndundngmuiduuduasddu

w364 Aannsiiledsny 2(1-2-3)
SWU 364 Social Enterprise

AnwiAnnuvuig anudidgy wannisiluduszneunisuaznszuiunisuimsdanisionis
\odsn L‘%auiﬁaﬂﬂﬂﬁaé’mﬂugﬂLLUUG}'W] IATIENR é’qLmﬂzﬁmﬁmmiﬂmﬁﬁ]mﬂﬁaé’mméfmwu
wazhiauelIeadvasIARansiledsan wieuiEinu iRt iy
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RUINIVUINIZATY
1. 5783 INWIDINUUIAY 4 4 518797 MruAlATeu 12 nidein

am 201 2wRangudmSUITIINETAUNA 1 3(2-2-5)

IS 201 English for Information Profession 1

Anvinwensldnwdainguinldluinnasauna smensyuiunsteuinvanang
wasiduiiugilunsimunisseudnmund i dneely

am 202 AN EEUSUIVITNANTAUWA 2 3(2-2-5)
IS 202 English for Information Profession 2
Anvinwenslénudainguildluivdnansaunealuseduiiansatluldl
nsAnwdualaEng Betu
oy 301 awdanguiiloniseisundengendn 1 3(2-2-5)
ECP 301 English for Career Preparation |
Anwwariiniinuenisenu n1sils n1sldlassadenie wasidnidldlunisdeans

UINYANFDAAGOITUNUINIATFIUYBINITIATEAUAIINAINNTOIUNTHR AN TN W HNONTT
#0a15UUTR (Test of English for International Communication %38 TOEIC)

oy 302 mwisanguiiienisinisundougentn 2 3(2-2-5)
ECP 302 English for Career Preparation |I

Tnuagiauinuensile n1senu nsldlassadanunfidudou wasmdniluuiun
YosmsAoaTININTEAUUILNR Naonadestuinueininsguvesmsaeuiasyfuauannsaly
miﬁaaw3m°mé’mqmﬁaﬂ’ﬁﬁamimmma (Test of English for International Communication
%38 TOEIC)

2. FWIVPINUFIURNWIZANY  AvualiSeu 4 518391 91U 12 ndiein

g 101 AnAwansaumeaiudiny 3(2-2-5)
IS 101 Information Professional and Society

YOULIAYDINTINANTAUNA WinAAAfUaTaUYA dptasauma Tasaad
ﬁugmmqmsaumm ITWITUINANATAUMA WRWWINYENTIaNTaumA d153909ANTUaY
s saumaRiunumddrsodiay HansEuIInMIUAsuLamsdenu aswsia n1siles
Jauussa uardsndouniisonInansaume ﬂﬂﬂﬁﬁamsﬁaamﬁaaﬁ’uLﬁammﬂmima
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am 102 welwlaBidfien1sdanisansaumne 3(2-2-5)
IS 102 Technology for Information Management
unummazANdA U saluladiazn1sinnisansaune  naluladansauwme
winnssusaznisiUdsunlamaveluladansaune Anvinuenislidinaluladansaumeaionts
INTEANTEUMA  NVINBLAzasEsIIUAAlulagasauma nssilyminasiualiuved
wmealulaBiten1sdnnisansaume E’Jﬂﬂﬁﬁamsﬁaamé’aqﬁ’uﬁammﬂmﬁm

af 103 nsdeaslunuasauwme 3(2-2-5)
IS 103 Communication in Information Work

WIAR e wae USTLATUDIN15H081S ﬂ'1'i?iaa'ﬁﬁm%’uQﬂﬁﬁ’amumﬁaumm
IAMeINsaeans nsdeasnsdinueaulat nsUszduus Hnvinwelunnsdoans
A5581UITAATIINTAeaNT MsUseilunanisdeanslunuansaumne AnufoRnisnirauy

arn 104 meufiamosidesiudmivivdnasauwme 3(2-2-5)
IS 104 Introduction to Computing for Information Profession

nsunuteyalureufinnes maudilaym mIsenuuuuasfaiunouds wwada
wazvdnmadeulusunsmbowy nsussneduds mstwunelindous Tassadedoyaiiugm
nsldddadouly mavhouuuuing wegmadeulvsunsunumenisal Anufoing
flannadostuiiommeausses

3. NUINITWBNUIAU  NMAUALMSEU 13 5187391 31U 39 UUWhA

di 111 NSWRILININEINTANTHUMNA 3(2-2-5)
IS 111 Information Resource Development

WAILINTUALUTEANYBININYINTANTHUNA NTTUIUNTHAUININGINTHTHUNA
nMsManEuLazdaviuloute nsden AnufdRnisldiaiesdletielunsiden dauvidwdnuay
g M3IRATTIVUTEINIU T8n1sdav AnufdRnisuseidiuaman uaznisiigeinw

af 211 NISMISIENITNINGINTANTAUNA 3(2-2-5)
IS 211 Cataloging of Information Resources

Use A WaIuIn1g NsTIenIsnIngInNsasaumARUREaNNMIINIASIIEING
A1TAS I IENITANTALIA waznsTMuasIEnsEEd S uTEn A saunaTin1wine
wazN1wdaNgy InufuRkasinuszaunisalnipaundlunisyingenismineInsaisaumna
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g 212 NNSINTTUUNINGINTENTAUNA 3(2-2-5)
IS 212 Organization of Information Resources

AT AR A AT T AANAVNNENTANTALIA NiATIEsiiemn
matmuaEe warasurudenminensasaumaiiomsdaszuuuarnsdidaion
ansauna lneuuszuunaienind AnufdRussiinussaunsalnmeaunlunisdangnineins
ATHUNFA

af 221 USNNTONBMATANTAUNA 3(2-2-5)
IS 221 Reference and Information Services

U3y wiafin 109n5Usnsd1daaransauna Bnvinvennsldiedestielunis
USNNedeuazansaume d15uasUssliunmA s saumeneds nagnslun1sdnuinig
UIN1seeBaailon Aanwasvaeliuinig 33esssulunsliusnis nsUssiliukazduasy
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